
Špeciálna základná škola  

HE  
 

Č. p. : ŠZŠ ..... /2013                                                                                          
  
 

Výzva na predkladanie ponúk 

pri zadávaní zákazky na uskutočnenie prác : 

„Oprava vykurovacieho systému školy výmenou nefunkčných regulačných 

a uzatváracích armatúr vykurovacích telies“ 
Podľa § 9 ods. 9  zák č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov  
 
 

1)Identifikácia verejného obstarávateľa 
Špeciálna základná škola, Třebíčska 16, 066 01  Humenné  

V zastúpení : PaedDr. Helena Olekšáková,  riaditeľka školy 

Telefón : 057/7722873 

Sídlo : Třebíčska 16, 066 01 Humenné 

IČO: 17070490 

Bankové spojenie : Štátna pokladnica  

Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie:  PaedDr. Helena Olekšáková   

Tel. č.: 057/7722873, e-mail oleksakova.helena@gmail.com 

 

2) Typ zmluvy: 
Zmluva o dielo podľa § 536 obchodného zákonníka č. 513/1991 Z. z. 

 

3) Miesto predmetu zákazky: 

Budovy školy: Špeciálna základná škola, Třebíčska 16, 066 01  Humenné  

 

4) Podrobný opis predmetu zákazky: 

Oprava vykurovacieho systému predstavuje : 

- Demontáž  nefunkčných regulačných a uzatváracích radiátorových armatúr                                     

a následná montáž regulačných a uzatváracích radiátorových armatúr v prevádzkovanom 

systéme ústredného kúrenia, s teplotným spádom 90/70°C, ktorý je zhotovený z oceľových 

rúr a liatinových radiátorov, napájaný z centrálneho zdroja tepla prostredníctvom 

výmenníkovej teplovodnej stanice DOS. 

- Vyregulovanie a zoptimalizovanie funkčnosti opraveného systému UK v lehote 40 dní              

od ukončenia montážnych prác.  

 

5) Predpokladaná hodnota zákazky:   5 000,- Eur bez DPH  

 

6) Podmienky účasti uchádzačov: 

Osobitné postavenie: 

Verejnej súťaže sa môže zúčastniť uchádzač, ktorý spĺňa podmienky účasti týkajúcej sa 

osobného postavenia, a to : 

1. uchádzač, ktorý je oprávnený poskytovať služby, ktoré sú predmetom zákazky ( § 26 

ods. 1 písm.f) zákona 25/2006 Z. z. ). Splnenie podmienky preukazuje uchádzač 

predložením originálu, alebo úradne overenej kópie dokladu o oprávnení poskytovať 

služby, ktoré sú predmetom zákazky ( § 26 odst.2, písm. e) zákona). 

 

7) Termín dodania predmetu zákazky:   11.10.2013 

 

8) Poskytovanie súťažných podkladov: 

Záujemcovia si môžu vyžiadať súťažné podklady na základe písomnej žiadosti na adrese 

verejného obstarávateľa, alebo osobne v pracovných dňoch od 07,00 hod. do 14,00 hod.  

 

mailto:oleksakova.helena@gmail.com


9) Termín obhliadky:   4.10.2013 o 08,00 hod. 

 

10) Miesto a čas predkladania ponúk: 

Uchádzači doručia svoje ponuky verejnému obstarávateľovi poštou, alebo osobne. Ponuky 

označené heslom súťaže: „Oprava vykurovacieho systému – NEOTVÁRAŤ“ je potrebné 

doručiť na adresu verejného obstarávateľa najneskôr dňa 7.10.2013 do 10.00 hod.. 

 

11) Podmienky financovania: 

Preddavky poskytované nebudú. Verejný obstarávateľ zaplatí dodávateľovi za vykonané 

a prevzaté práce bezhotovostne – bankovým prevodom na účet dodávateľa v lehote do 21 dní 

od doručenia odsúhlasenej faktúry objednávateľovi. 

 

12) Kritéria na hodnotenie:  Najnižšia cena  

 

13) Otváranie ponúk: 

Otváranie ponúk sa uskutoční dňa 7.10.2013 o 10,15 hod, na adrese verejného obstarávateľa. 

 

14) Vyhodnotenie ponúk: 

Každému uchádzačovi, ktorého ponuka bola vyhodnocovaná, bude doručené oznámenie 

o výsledku vyhodnotenia ponúk. Úspešnému uchádzačovi bude oznámené, že jeho ponuku 

verejný obstarávateľ prijíma. Neúspešným uchádzačom bude oznámené, že neuspeli.  

 

15) Možné dôvody zrušenia súťaže: 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť postup zadávania zákazky z nasledujúcich dôvodov: 

 ak by ani jeden uchádzač nesplnil podmienky účasti 

 ak by sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie. 

 Ak by cena prekročila finančný limit verejného obstarávateľa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Humennom  dňa 01.10.2013                

 

 

 

                   PaedDr. Helena Olekšáková 

                                                                                              riaditeľka školy 

                


